КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октябрь  2012й                       №  37                          17 октября     2012г

 О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих должности  муниципальной службы  в сельском  поселении  Ибрагимовский  сельсовет муниципального района  Чишминский  район Республики Башкортостан

            В соответствии  с Указом Президента Республики  Башкортостан  от 17 сентября 2012года № УП-362

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Повысить с 1 октября 2012года в 1,06 раза денежное вознаграждение лиц, замещающих муниципальные должности, размеры месячных окладов муниципальных  служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы  в администрации сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  и   размеры  надбавок к должностным окладам за классный чин.

2.Установить, что при увеличении (индексации) денежного вознаграждения лиц, замещающих  муниципальные должности, месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы в Республике Башкортостан их размеры, а также размеры ежемесячного денежного поощрения, размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы Республики Башкортостан, а так же размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат  подлежат округлению  до целого рубля в сторону увеличения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю  за  собой

Глава сельского поселения

Ибрагимовский   сельсовет                                  И.Д.Султанов